平成29年7月14日

保護者殿

茨城県立竜ヶ崎第二高等学校長黒田裕之

自家用車による生徒の送迎について（お願い）

盛夏の候，ますますご清栄のこととお喜び申し上げますb

日頃より本校の教育活動にご協力をいただき深く感謝申し上げますb

さて，交通不便のため， 自家用車による送迎が多い点に鑑み,下記の事項について遵守い

ただき，事故防止に十分ご留意いただきますようお願いいたしますb

記

1車両通行禁止区域について

根町交差点より本校入り口まではスクールゾーンのため，午前7：40～8： 10まで

の間は,通行許可車両以外の通行は禁止となっておりますb取り締まりの対象となってお

りますので，その間の通行はできません｡

2送迎のための校内乗り入れについて

正門までの侵入道路が狭い上に坂道となっておりますので,登下校時間帯は自転車･歩

行者で混雑し，大変危険ですので校内乗り入れは禁止していますbご協力ください。

交通不便等やむを得ず車での迎えを行う場合は，以下の時間帯でお願いします6

・通常授業日 ． 16時以降

・考査期間中 12時20分以降

龍ケ崎小学校前の道路での駐停車は，地域住民の皆様の大変なご迷惑となりますので．

ご遠慮ください。

なお，病気・けが等でやむを得ない場合は申請により許可しておりますので，担任を通

じて申請してください。